1 Kgl. St. Archiv, Konigsberg.
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XIX.

Letter of the General Assembly of the Church of Scotland
to the Synod of the Reformed Church in Lithuania.

REVERENDISSIMI et carissimi Fratres,

Vir reverendus Boguslaus Kopyewicz Verbi
Divini apud Vilnensis Minister cum hic esset anno Decimo
octavo supra Millesimum septingentesimum a Reformatis
ecclesiis Magni Ducatus Lithuaniae delegatus suis ipse
oculis testatum habebat quanta miseratione fratrum suorum,
puriorem in vestra gente religionem profitentium, res
afflictae literis vestris ab eo coram traditis commemoratae
Ecclesiam Scoticanam nationalem tum Synodum agentem
affecerint, quantoque ea studio suis commendarit ut
pecuniis corrogandis eorum inopia subveniretur. Eventus
autem satis docuit populares nostros eodem plane modo
erga vos quo Synodus nationalis animatos fuisse. ~Caeter-
um eam omnem pecuniam ad vos ex praescripto vestro
praeferendam curavimus praeter novem libras duosque
asses monetae Brittanicae quam quidem summulam nupera
nostra Synodus nationalis tanti esse non rata quae ad vos
mitteretur, juveni Polono Samueli Chien sacrae Theologiae
in Academia Edinburgensi operam navanti donandam
existimavit. Porro ut novo documento constaret eandem
Synodi Nostrae Nationalis erga vos manere benevolentiam,
animumque ad beatissimi nostri Redemptoris regnum pro-
movendum et ad fratres nostros ejusdem Reformatae
religionis communione nobis conjunctos, quantum in se est,
ope sublevandos promptissimum, ea mihi negotium dedit
ut vobis eorum nomine significarem se literis vestris morem
gerentes, Decreto suo—cujus exemplar et una missum est,
duobus studiosis vestroque -testimonio sibi commendandis
in Academia Edinburgensi alendis educandisque providisse.
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Speramus autem hoc Synodi nostri propositum et vobis
gratum novoque simul indicio futurum, quantopere Synodo
vestrae Lithuaniensi ipsa studeat quamque sincero amore
Ecclesia nostra fratres suos veram in vestra gente Christi
doctrinam amplexos prosequatur.

Mihi vero gratissimum accidit quod Nostra Synodus per
literas meas haec vobiscum communicari voluerit, unde et
ampla datur occasio testandi quanta sim vobis animi pro-
pensione.

Reverendissimi et charissimi fratres
Summo obsequio et fraterna dilectione elevinctissimus
sic subscribitur
GurieLmus MiTcHeLL, Moderator.

17th May, 172a.

(Verum exemplar Epist. ab Eccles. Scoticana ad Synod.
Reform. Lithuaniensem.)

XX.

The Church Records of St Peter, and Paul, and of St
Elisabeth at Danzig.